
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0061096/2011, por
el cual el Dr. Fabián LÓPEZ, solicita licencia sin goce de haberes; y

CONSIDERANDO:

Que la misma se solicita por haber accedido a un cargo de mayor
jerarquía;

Lo informado por el Área Sueldos a fs. 05;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Solicitar al H. Consejo Superior conceda licencia sin goce de haberes
al Dr. Fabián LÓPEZ (Leg. 28995} en el cargo de Profesor Titular

dedicación exclusiva (013-102), por concurso en MECÁNICA DE LOS
FLUIDOS, del Departamento HIDRÁULICA, desde la fecha de alta del mismo y
mientras permanezca en el cargo de mayor jerarquía o hasta el 31 de Marzo de
2013, según Decreto 3413/79-Art. 13-Cap. IV-Ap. II, inc. e).

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese al interesado,
comuniqúese al Área Personal, al Área Sueldos, al Departamento

Hidráulica y gírense las presentes actuaciones a la Dirección General de
Personal.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO, EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA, A LOS DIECIOCHO DÍAS DEL MES DE DICIEMBRE
DEL AÑO DOS MIL DOCE.

Prof. Ing. /JANIEL LAGO
SttUEfÁRIO GENIAL

Fonillorf Je C¡™<ir [tndm Rsi™ y fcdrafeí

:•';! 2£ CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N° 1204 - H.C.D. - 201

Sáfcfleld 1600
\ - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


